
CZTERY RAZY ZAMĘCIN
30.05.2011.





KOŁKI Gospodarzem sobotnich zawodów sportowo-pożarniczych jednostek OSP z gminy Choszczno byli
ochotnicy z Kołek. Jednak to nie miejscowi lecz ochotnicy z Zamęcina byli bohaterami tego wydarzenia.
Wygrali we wszystkich konkurencjach i to oni będą reprezentować naszą gminę w zawodach
powiatowych.  







 


Do zmagań o tytuł mistrza gminy wystartowało 18 drużyny OSP, kobiecych i młodzieżowych. O tym, że
ekipy z Zamęcina będą należeć do faworytów można było się już spodziewać po dość licznej grupie
sympatyków, którą przywieźli ze sobą do Kołek. Zgodnie oczekiwaniami drużyna kobieca i młodzieżowa
po sztafetach pewnie objęły prowadzenie, ale zaskoczeniem było to, że w kategorii OSP na czoło
wysunęła się drużyna gospodarzy. Jednak w drugiej konkurencji (ćwiczeniach bojowych) popełnili kilka
błędów, a faworyci osiągnęli najlepszy czas i tym samym po raz kolejny sięgnęli po tytuł mistrza gminy.
Najbardziej dumny z tego faktu był prezes OSP w Zamęcinie ANDRZEJ KALISIAK, który startował w
męskim składzie, zaś w kobiecym teamie walczyła córka Anita, a w dziewczęcym Agata. Podczas
sobotnich zmagań podobnych układów rodzinnych było zdecydowanie więcej. &ndash; To tylko dowód na
to, że w środowiskach wiejskich OSP ma się dobrze &ndash; komentuje to ADAM ANDRIASZKIEWICZ,
prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP w Choszcznie. Pochwalił też gospodarzy za dobrą organizację
imprezy, a wszystkim podziękował za wyjątkowe zaangażowanie i stworzenie ciekawego widowiska.
Ostatecznie w klasyfikacji jednostek OSP wygrała wspomniana ekipa z Zamęcina (rywalizowali w
składzie: BARTOSZ MIŁADOWSKI, PATRYK PARENIAK, PRZYSZTOF PRZYBOREK, PAWEŁ PRZYBOREK,
ANDRZEJ KALISIAK, PIOTR ZACZEK, DANIEL WINNICKI, MICHAŁ BARTOS, MATEUSZ BIELAWSKI,
MICHAŁ MIELCZAREK), która uzyskała 99,1 pkt. Na kolejnych miejscach uplasowały się ekipy z
miejscowości: Zwierzyn (104,8), Radaczewo (105,6), Suliszewo (107,3) Kołki (107,6), Raduń (117,3),
Stradzewo (118,7 8), Korytowo 125,2, Rzecko (141,7). 



 





 



W kategorii KDP panie z Zamęcina (MARLENA WASZKIEL, MARTA ZACZEK, MICHALINA DONCER, ANITA
KALISIAK, KLAUDIA KOWALSKA, DOMINIKA LEOŃCZUK, MAGDALENA WINNICKA, SYLWIA
MAZURKIEWICZ - PIOTR ZACZEK) uzyskały 136,7 pkt i wyprzedziły rywali zza miedzy, czyli ekipę ze
Zwierzyna (141,8 pkt). W klasyfikacji młodzieżowców także wygrał Zamęcin (1062, 8 pkt &ndash;
występowali składzie: KACPER LEOŃCZUK, FILIP STEFAŃSKI, KACPER WIĄZ, PIOTR WRÓBEL, JAKUB
ZARĘBSKI, PATRYK ŻURAŃSKI, WOJCIECH BANACH, WOJCIECH WADECKI, MAREK DUDEK). Kolejne
miejsca zajęły MDP: Zwierzyn (1053,9), Kołki (1035,9), Korytowo (1019,3), Rzecko (1011,5), Choszczno
(1003,7). Tu należy podkreślić, że w tej rywalizacji w ćwiczeniach bojowych najlepszy czas uzyskała
drużyna dziewcząt z Zamęcina (MARTYNA STEFAŃSKA, JOANNA PRZYBOREK, ZUZANNA MIŁADOWSKA,
AGATA KALISIAK, PAULINA STEFAŃSKA, KAROLINA DONCER, KAROLINA PRZYBOREK, GABRIELA DUDEK)
i też odjechała z zawodów ze zwycięskim pucharem. Równie zadowolona była MAŁGORZATA RATAJ,
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sołtyska ze Zwierzyna, która nie tylko walczyła w składzie swojej KDP, ale także dopingowała drużyny
męskie i młodzieżowe. Jak widać skutecznie, bo ekipy ze Zwierzyna zajęły trzy drugie miejsca. 



Tadeusz Krawiec


Zobacz fotoreportaż z zawodów.  
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